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Plocha k dispozici 75 m?
Sklep -
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Zarizené kancelare v Praze s flexibilni dobou najmu v zadané obchodni
lokalité Pankrace (Praha 4), pfimo u vstupu do metra.

Celkova pronajimatelna plocha 74,80 m? se sklada z Cisté plochy
kancelarské jednotky 43,94 m? a sdilené plochy na patre (recepce, lounge,
koridor, kuchynky, toalety, technické zdzemi). Podil na spoleénych
prostorech budovy je 6,5 %.

myhive Flexi Offices, to je idedlni FeSeni pro vSechny, kdo hledaji pronajem
stylovych, plné vybavenych kancelarskych prostor na nékolik dni, tydnt ¢i
mésicU. Projekt nabizi samostatné kancelafe (od 11 do 50 m?), prostory pro
coworking, zafizené zasedaci mistnosti a Siroké spektrum sluzeb pro
bezproblémovy chod vaseho byznysu. Najemcim je k dispozici zazemi
moderni kancelarské budovy Pankrac House, véetné garazového parkovani,
restaurace, kavarny a konferenc¢nich prostor.

Lokalita:

Kancelare myhive Flexi Offices jsou skvéle dostupné autem i MHD -
nachazeji se pfimo naproti vstupu do stanice metra Prazského povstani (jen
3 stanice od Muzea), u severojizni magistraly (napojeni na D1), v blizkosti
autobusové a tramvajové zastavky. Okoli budovy nabizi plnou ob¢anskou
vybavenost, v pohodIné dochazkové vzdalenosti se nachazi rozsahly park na
VySehradé i Naplavka.

Sluzby myhive Flexi Offices:

Denni recepce na patre

Prijem posty a balick(

PIné vybavené zasedaci mistnosti (k dispozici nejen najemclm kancelari)
Lounge pro klienty

Denni kancelar / Hot desk

Zarizené kuchynky

Pronajem kancelarského nabytku ve standardu Basic (IKEA), nebo Premium
(VITRA)

Chytra tiskarna

Vysokorychlostni Wi-Fi

Sluzba osobni asistentky

IT podpora, pravni poradenstvi

Vybaveni a standard budovy:

Moderni recepce

Parkovani v podzemnich garazich

Pristup na magnetické karty

Ostraha 24/7

Restaurace, kavarna a konferenéni mistnost v prizemi
Multifunkéni kontrolni a bezpecnostni zarizeni
Zdvojené podlahy

Oteviratelna okna
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Cvicebni séal, $atny, uschovna kol
Skladové prostory

Cenik myhive Flexi Offices véetné sluzeb:

Coworking:

Promo - 1den gratis!

Hot desK ...cuoevieeeeieeiceereceee. 500 K¢&/den (od 8:30 do 18:30 hod.)
Hotdesk ....occuevveeeieeieeieeieee, 2.500 Ké&/mésic (pracovni dny od 8:30 do
18:30 hod.)

Hot desk 24/7 .......ccocvevinenennnne. 3.000 K&/mésic

Denni kancelafr:
Denni kancelar pro 4 osoby ......... od 2.000 K&/den

Samostatné kancelare:

Kancelar pro 4 osoby ................... od 9.900 K&/meésic

Kancelar pro 6 osob ..................... od 23.900 K&/mésic
Kancelar pro 8 osob ..................... od 29.900 K&/meésic
Kancelar pro 12 osob ................... od 32.000 K&/meésic

Néjemné a poplatky jsou uvedeny bez DPH. Ndjemce neplati provizi.

Vice o myhive Flexi Offices na www.myhiveflexi.cz.

Kromé béznych prohlidek nemovitosti nabizime také videoprohlidky v
realném case pres WhatsApp, FaceTime, Messenger, Skype ad.
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Praha 4, Nusle, Lomnického
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mistnost

typ

soukroma kancelar
denni kancelar
soukroma kancelar
soukroma kancelar
soukroma kancelaf
saukroma kancelar
soukroma kancelar
soukroma kancelaf
soukroma kancelar
soukroma kancelaf
soukroma kancelar
soukroma kancelaf
soukroma kancelad
soukroma kancelaf
soukroma kancelar
soukroma kancelar
soukroma kancelaf

soukroma kancelaf

uiitni

_plocha m?

1277
15.65
nn
11.30
44.12
21.26
13.41
13.74
14.06
133
3053
28.25
2877
21.10
2180
22.50
259.78
16.77

Podil na spolecnych prostorech budovy je 6,5%.

sdilenid
_plecha m

9.03
11.05
7.79
B.00
3098
14.94
9.49
9.66
9.94
9.27
2147
19.85
20.23
14.80
15.30
15.80
20.92
11.83

celkowd
placha m*

21.80
26.70
18.90
19.30
75.10
36.20
22.90
23.40
24,00
2240
52,00
48.10
49.00
35.90
37.10
3830
50.70
28.60

osoby
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mistnost

typ

soukroma kancelar
soukroma kancelar
soukroma kancelaf
soukroma kancelar
soukroma kancelaf
soukroma kancelaf
soukroma kancelar
soukroma kancelaf
soukroma kancelai
coworking
soukroma kancelaf
soukroma kancelaf
soukroma kancelaf
soukroma kancelaf
soukroma kancelaf
soukroma kancelaf
soukroma kancelaf

soukroma kancelaf

ufitni
_placham’

34.95
13.06
12.82
12.82
1282
2249
27.46
42,23
43.94
95.14
2515
17.14
17.04
26,04
2578
3203
40.75
24.76

sclilenid
placha me

24,55
9.24
2.08
9,08
9.08

15.81

19.34

2967

30.86

66.76

17.65

12.06

11.96

18.26

18.12

2247

28.65

17.44

celkovd
plocha m*

59.50
22.30
21.90
2190
21.90
3830
46.80
71.90
7480
161.90
42.80
25,20
29,00
44.30
43,90
54,50
69.40
42,20

osoby
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